BB-Bank-Sportwoche D-Jugend 2005

Datum: 22.10.2016
Beginn: 14:00

Veranstalter: ASV Sankt Augustin

Spieldauer: 20min

Ort: Sportzentrum Sankt Augustin, Grantham Alllee 27, 53729 Sankt Augustin

Platzierungsmodus: Punkte, Tordifferenz, Anzahl Tore, Direkter Vergleich

Teilnehmer

ASV Sankt Augustin |

Blau WeiR Odekoven

SC Ukerath

1
2
3
4

SV Allner Bédingen

BB Bank

"
Ergebnisse live verfolgen
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1 14:00 |Blau Weill Odekoven SV Allner Bédingen ASV Sankt Augustin |
2 14:23 | ASV Sankt Augustin | SC Ukerath Blau Weil Odekoven
3 14:46 |Blau WeilR Odekoven ASV Sankt Augustin | SC Ukerath

4 15:09 |SC Ukerath SV Allner Bédingen SV Allner Bédingen

5 15:32 | SV Allner Bédingen ASV Sankt Augustin |

6 15:55 | SC Ukerath Blau WeilR Odekoven
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